


- En forestilling der alt går galt



Makrellrevyen sin juleturne starter fredag. Fra ventre: Steffen Mulder, Trine Bariås-Kvitstein, Lars Emil Nielsen og Johannes Blåsternes. Foto: Joakim Dannstrøm

Av [Joakim Dannstrøm](#)

Publisert:
14.11.23 05:00 

Del

Makrellrevyen gjør sine siste forberedelser før de skal ut på juleturné med sin nye forestilling. Her garanteres både god latter og at du kommer i julestemning.

For abonnenter

Makrellrevyen har holdt på med revy og forestillinger i fem år. Nå er de i gang med sitt andre juleshow, hvor humor og julestemning er i fokus.

- Det er en forestilling der alt går galt. Det er en revy med musikal, humor og dans. Så har vi puttet inn veldig mange juleingredienser, forteller Kvitstein.

Forestillingen har premiere førstkommande fredag, men skal på turne flere steder på Sørlandet. Den 13. til 16. desember har de forestillinger på Teateret i Kristiansand.



Gjengen i makrellrevyen gjør de siste forberedelsene til årets juleshow. Foto: Joakim Dannstrøm

- Det er for alle, men litt drøy humor. Vi kan trekke ting ganske langt, og kødder med stereotyper og ting som skjer i livet. Det skal være sånn at folk kan komme hit og ta en pause fra alt julestress, le og få litt energi, sier Kvitstein.

Galskap og humor

Gjengen i makrellrevyen består av skuespillerne Johannes Blåsternes, Lars Emil Nielsen, Steffen Mulder og musikalartist Trine Bariås-Kvitstein, hvor flere har jobbet sammen på Kilden kulturhus i Kristiansand.



LES OGSÅ

Hollywoodstjernen er klar for Kristiansand: - En helt unik produksjon

- Det er jo et tilskudd til alle de høytidelige julekonsertene som er rundt forbi, der vi vil fylle et tomrom med galskap og humor. Det er jo stort sett konserter i juletider, så vi håper jo folk kommer å vil se på oss, sier Mulder og Blåsternes.

Makrellrevyen har årlige sommerrevyer i Kristiansand, hvor det tidligere har vært Softis til folket, I festlige farvann og Det napper i snøret som har vært forestillingene. Nå er det juleshow som står for tur, og første gang de skal ut på turné.



Musikk, dans, humor og julestemning venter i årets forestilling Hjelp, vi lager juleshow! Foto: Joakim Dannstrøm

- Vi har lyst til å utvide og dra til flere steder. Derfor velger vi å dra på turne. Det er ingen alvor her, så denne forestillingen passer for både de som hater jula og de som elsker den, sier Blåsternes og Nielsen.

- Vi kjenner hverandre godt og vet hvordan vi jobber. Vi klarer å dra dette i land, og har lyst til å jobbe sammen. Det er et privilegium i denne bransjen, sier Nielsen.



LES OGSÅ

Hun er tante til byens nye ordfører - gir seg som styreleder

Les mer om: [Kristiansand](#) [Kultur & underholdning](#) [Teateret](#)

KRS

KRS

Følg side 2,6 k følgere

SISTE NYTT

SISTE (+) Vil ha datteren kastet ut til jul

20:13 (+) Flere meldinger om pall i E18-tunnel

20:00 (+) Risikerer 800 kroner dagen i dagmulkt

18:26 (+) Utrykning til pipebrann

18:00 (+) Krever endringer – arrangerer oppvaskmøte